
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.455.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia, rozliczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1992 r. po 
podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 151), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r o podatku 
leśnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie wszystkich sołectw Gminy Krynicy-Zdroju pobór należności pieniężnych od 
osób fizycznych z tytułu łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 
podatku leśnego w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 na terenie poszczególnych sołectw Gminy 
Krynicy-Zdroju wyznacza się: 

1) w Tyliczu – sołtysa Tadeusza Jarzębaka 

2) w Muszynce – sołtys Martę Gałęziowską 

3) w Mochnaczce Niżnej – sołtysa Michała Trojanowicza 

4) w Mochnaczce Wyżnej – sołtysa Stanisława Gala 

5) w Czyrnej – sołtys Ewelinę Dudczak 

6) w Bereście – sołtys Bożenę Warcholak-Zysek 

7) w Piorunce – sołtys Urszulę Prusak 

8) w Polanach – sołtys Monikę Morańda-Jamrozowicz. 

2. Ostatecznym terminem rozliczenia dla inkasentów jest siódmy dzień, po dniu w którym zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata należności z tytułu podatku. Wpłata przez inkasenta 
winna być dokonywana na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju. 

3. Ustala się stawkę wynagrodzenia dla inkasentów od zainkasowanych należności podatkowych 
w następujących wysokościach: 

1) w sołectwie Tylicz – 10% 

2) w sołectwie Berest  - 15% 

3) w sołectwie Mochnaczka Wyżna – 15% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1837



4) w sołectwie Mochnaczka Niżna – 15% 

5) w sołectwie Polany – 15% 

6) w sołectwie Muszynka 20% 

7) w sołectwie - Czyrna 20% 

8) w sołectwie Muszynka – 20% 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/262/92 Rady Gminy Uzdrowiskowej Krynica z dnia 30 lipca 1992 r. 
w sprawie poboru w drodze inkasa niektórych podatków 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynica-Zdrój 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1837


	Uchwała

		2023-03-06T14:48:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




